ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 09/2015 -  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (APÓS OS RECURSOS), LOCAL E
HORÁRIOS DAS PROVAS OBJETIVAS.

A Secretaria de Administração - SMAD da Prefeitura de Santo Ângelo, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1) A lista geral com as inscrições homologadas (APÓS OS RECURSOS) encontra-se disponível

no anexo I, com o seu respectivo local para realização das provas Objetivas.

2) Informamos que os recursos dos candidatos com inscrições de nº 267, 211 372, foram
deferidos.

3) A Prova Objetiva será realizada no dia 9 de maio de 2015, para todos os cursos, na E.T.E.

Pres. Getúlio Vargas, sito Av. Getúlio Vargas, 1116 – Centro, Santo Ângelo/RS,
conforme os horários abaixo:

 Abertura dos Portões: 8 horas
 Fechamento dos Portões: 8 horas 30 minutos
 Início das Provas: 8 horas 40 minutos

A P. MAIS RECURSOS HUMANOS RECOMENDA QUE O CANDIDATO NÃO LEVE NENHUM
OBJETO ELETRONICO.

4) A duração da Prova Objetiva para todos os cargos será de 2 (duas) horas.

5) O gabarito preliminar será divulgado dia 11/05/2015, em horário comercial.

6) O prazo recursal referente o gabarito preliminar será nos dias 12, 13 e 14/05/2015, conforme
item 10 do edital do Processo Seletivo Público n.º 07/2015.

O texto completo do Edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO e em caráter meramente informativo nos sites
www.pmaisrh.com.br/concursos e www.santoangelo.rs.gov.br.

Santo Ângelo, 06 de maio de 2015.

Luiz Ghellar
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Luiz Valdir Andres
PREFEITO